

# **iHABIO IVS**

Vesterbrogade 26  
1620 København V

Årsrapport  
8. maj 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2016**

**Christine von Seelen Schou**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            iHABIO IVS  
Vesterbrogade 26  
1620 København V

Telefonnummer: 22527796  
e-mailadresse: christinevonseelenschou@gmail.com

CVR-nr: 36890894  
Regnskabsår: 08/05/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**    Nordea  
Strandvejen 159  
2900 Hellerup  
DK Danmark

**Revisor**                All in office  
Stenagervænget 18  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet blev stiftet 8. maj 2015, og virksomheden udøver konsulentbistand vedr. informationsteknologi.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 234,- og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 235,-.

Set ud fra at dette er selskabets første regnskabsår, anses resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 8. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>522</b>
Skat af årets resultat .....		289
<b>Årets resultat</b> .....		<b>234</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....	1	2.512
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.512</b>
Likvide beholdninger .....		53.374
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.886</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.886</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Andre reserver .....		235
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>235</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	55.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.651</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.886</b>

# Egenkapitalopgørelse 8. maj 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	234	235
Egenkapital, ultimo .....	1	234	235

Egenkapital

Selskabskapital 1,-

Reserve vedr. iværksætterselskaber

Primo -

Årets resultat 234,-

Reserve vedr. iværksætterselskaber i alt 234,-

Egenkapital i alt 235

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld

Kreditorer	4.363,-
Skyldig løn	51.000,-
Skyldig selskabsskat	289,-
Anden gæld i alt	55.651,-